
A02 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ

A03 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ A01 RECEPCE

7x

VNITŘNÍ

POLICE

3
0
0

3
0
0

100

800

800

32

1000

300700

dolištování dolištování

VÝSUVY

VÝSUVY

18 568 18 568 18

18

50 800 50

300

1
0
0

8
0
0

3
2

1
0
0
0

3
0
0

7
0
0

VÝSUVY

1190 900

5
0

2
3
8
0

2
0

2
4
5
0

5
0

2
5
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

6
6
5

3x

VNITŘNÍ

POLICE

3x

VNITŘNÍ

POLICE

7x

VNITŘNÍ

POLICE

10036

264

50

400 1649 400

36100

400 2335 300

4
0
0

7
0
0

1
0
0

8
0
0

5
0

1
6
9

1
6
8

1
6
9

1
6
8

3
6

7
6
0

3
4
0

1
0
0

3035

LED PÁSEK

A02 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ

A03 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ

Provedení:

čílka, boky, dolištování - lak 100% lesk RAL 9010

boky - lakovaná hrana v barvě loga

sokl, police - LTD 36mm 0101 PE Front White (Kronospan)

police volně stavitelné

hranová úchytka - lungo hliník (Démos) UC004

dovírání otvíravých dveří s tlumením

výsuvy - boční kuličkový celovýsuv s dotahem a dotlumením

A01 RECEPCE

Provedení:

pohledové, sokl - lak 100% lesk RAL 9010

pracovní deska - LTD 36mm 0101 PE Front White (Kronospan)

LED podsvětlení, výkonnější, bílé teplé, zafrézované v al. profilu s

plastovou roznášecí krytkou, ovládaný přes zásuvku.

hranová úchytka - lungo hliník (Démos) UC004

výsuvy - boční kuličkový celovýsuv s dotahem a dotlumením

! Neslouží jako výrobní výkres !

! Před výrobou nutno zaměřit !

Č. VÝKRESU

DATUM

NAHRAZUJE

MĚŘÍTKO

24.04.2015

07.00

1:25/ A3

--.--

KRESLIL

MgA. Michaela Němcová, nemcova@keepline.cz, +420 731 467 958

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Radek Bukovský, bukovsky@keepline.cz, +420 777 768 864

MAGIC SMILE

STUDIE VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ + RECEPCE

NÁBYTEK

ČÁST

OBSAH

AKCE

FÁZE



VÝSUVY

3D TISKÁRNA

LED PÁSEK

LED PÁSEK

 - uvnitř stkříňky

1470

5
0

2
4
0
0

LED PÁSEK

LED PÁSEK

5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

1
8

1
6
1
2

2
4
3
0

3
1
4

3
6

5
0

4
0
0

100

1180

1280

3
0
0

5
6
4

3
6

8
0
0

7
3
0

2
0

2
4
5
0

3
0
0

A06 ZRCADLO

Provedení:

nerezový sokl v jedné rovině se zrcadlem

Zzrcadlo  v 5mm tenkém nerezovém rámu

! Neslouží jako výrobní výkres !

! Před výrobou nutno zaměřit !

1400

A06 ZRCADLO A04 TV PANEL A05 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ

A05 TV PANEL

Provedení:

čílka, deska za tv - lak 100% lesk RAL 9010

nepohledové korpusy - LTD 18mm 0101 PE Front White (Kronospan)

hranová úchytka - lungo hliník (Démos) UC004

výsuvy - spodní kuličkový celovýsuv s dotahem a dotlumením

průchodka

! Neslouží jako výrobní výkres !

! Před výrobou nutno zaměřit !

vedení husího krku

k TV ve stěně

průchodka

A05 TV PANEL

Provedení:

čílka, boky sokl - lak 100% lesk RAL 9010

nepohledové korpusy - LTD 18mm 0101 PE Front White (Kronospan)

čílka - sklo

úchyty na sklo

hranová úchytka - lungo hliník (Démos) UC004

průchodka

dovírání otvíravých dveří s tlumením

! Neslouží jako výrobní výkres !

! Před výrobou nutno zaměřit !

Č. VÝKRESU

DATUM

NAHRAZUJE

MĚŘÍTKO

24.04.2015

08.00

1:25/ A3

--.--

KRESLIL

MgA. Michaela Němcová, nemcova@keepline.cz, +420 731 467 958

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Radek Bukovský, bukovsky@keepline.cz, +420 777 768 864

MAGIC SMILE

STUDIE

A04, A05, A06

NÁBYTEK

ČÁST

OBSAH

AKCE

FÁZE



A01 RECEPCE

LED PÁSEK

UMÍSTIT LOGO

UMÍSTIT LOGO

536

nalepené pásky v barvě loga

1563 536 300

2635

2
4
3
0

300

100 2835 100

3035

4
0
0

8
0
0

1
2
0
0

300

300

1
0
0

8
0
0

8
0
0

3
2

1
0
0
0

3
0
0

7
0
0

A01 RECEPCE

Provedení:

pohledové, sokl - lak 100% lesk RAL 9010

pracovní deska - LTD 36mm 0101 PE Front White (Kronospan)

LED podsvětlení, výkonnější, bílé teplé, zafrézované v al. profilu s

plastovou roznášecí krytkou, ovládaný přes zásuvku.

! Neslouží jako výrobní výkres !

! Před výrobou nutno zaměřit !

NÁBYTKOVÝ OBKLAD

Provedení:

OBKLADOVÁ DESKA - lak 100% lesk RAL 9010

! Neslouží jako výrobní výkres !

! Před výrobou nutno zaměřit !

NÁBYTKOVÝ OBKLAD

Č. VÝKRESU

DATUM

NAHRAZUJE

MĚŘÍTKO

24.04.2015

06.00

1:25/ A3

--.--

KRESLIL

MgA. Michaela Němcová, nemcova@keepline.cz, +420 731 467 958

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Radek Bukovský, bukovsky@keepline.cz, +420 777 768 864

MAGIC SMILE

STUDIE NÁBYTKOVÝ OBKLAD + RECEPCE

NÁBYTEK

ČÁST

OBSAH

AKCE

FÁZE


	Dispozice Magic Smile 2015-04-16-07-A3-1.NP-nábytek (2)
	Dispozice Magic Smile 2015-04-16-07-A3-1.NP-nábytek (3)
	Dispozice Magic Smile 2015-04-16-07-A3-1.NP-nábytek

